РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2021	                                      ст. Преградная                                                      № 127

О  внесении изменений в постановление администрации Преградненского сельского поселения от 04.03.2019 № 17 «О создании Единой комиссии  по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)».
В целях исполнения требований статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013                                № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Преградненского сельского поселения от 04.03.2019 № 17 «О создании Единой комиссии  по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)»  следующие изменения:
2. Определить следующий персональный состав Единой комиссии по определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей:
- председатель комиссии- Корнев Сергей Владимирович-глава администрации сельского поселения;
- заместитель председателя комиссии – Пастернак Юлия Ивановна- заместитель главы администрации сельского поселения;
-секретарь комиссии –Дотдаева Зухра Борисовна-ведущий специалист администрации сельского поселения;
- член комиссии –Щербинина Светлана Арсеньевна –начальник отдела-главный бухгалтер администрации сельского поселения;
- член комиссии – Кочкаров Хамит Далхатович-  специалист 1 разряда администрации сельского поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации
Преградненского сельского поселения				    		 С. В. Корнев